de Gordano4260 cum tota sua hereditate4261, iermo4262 et populato, et omnia sibi pertinentia, 

pro remedio anime4263 mee4264 et patris et matris mee4265 et omnium parentum meorum, 

4247 C: botellero. D: votellero. 
4248 C: Sangiz. D: Sanziz. 
4249 C: mayordomo. 
4250 B: haec. 
4251 B: Ennecones. 
4252 B: meae. 
4253 B: praesentia. 
4254 B: Ioannis. 
4255 B: voluntate. 
4256 B: praedicto. 
4257 B: praecurssoris. 
4258 B: Ioannis. 
4259 B: Vrries. 
4260 B: Gorduno. 
4261 B: “e” inicial caudada. 
4262 B: haeremo. 
4263 B: animae. 
4264 B: meae. 
4265 B: meae. 
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ut4266 habeat et possideat Sanctus Iohannes4267 sine ulla4268 contradictione filiorum meorum 

uel4269 aliorum parentum, quietam et securam, in secula cuncta, Amen. 

Si quis autem filiorum uel4270 aliorum parentum meorum hanc mee4271 oblationis et 

donationis cartam disrumpere4272 tentauerit, (ilegible)4273 sit segregatus et 

excomunicatus4274 de sancta Dei ecclesia et habeat partem cum Iuda traditore et cum 

omnibus (ilegible)4275 in inferno inferiori in secula seculorum, Amen. 

Et ego Maria uxor4276 sua similiter dono et offero. 

Facta carta idus augusti, era Tª. LXLª. IIIIª4277. 

Regnante predicto4278 domino meo rege Ranimiro in Aragonia, in Suprarbi et in 

Ripacurça, episcopus Garssias4279 in Aragone, Blasius abbas in Sancto Iohanne4280, 

Iohannes4281 abbas in Sancto Uictoriano, senior Lop Sanchez in Lusia4282, senior 

Xemino4283 Sancez4284 in Sos, senior Enneco Xemenons in Montclus, Fortun Garceç4285 

maiordomino4286 prefati4287 domini regis. 

Ego Eximinus, scriptor domini mei regis, mandato predicti4288 domini, hanc cartam 

scripsi4289 et manu mea (signo) signaui. 

1056-septiembre-24. 103 

4266 B: vt. 
4267 B: Ioannes. 
4268 B: vlla. 
4269 B: vel. 
4270 B: vel. 
4271 B: meae. 
4272 B: disrrumpere. 
4273 B: “omnipotentis Dei et omnium sanctorum eius iram incurrat et”. 
4274 B: excommunicatus. 
4275 B: impiis. 
4276 B: vxor. 
4277 B: M. LX. IIII. 
4278 B: praedicto. 
4279 B: Garsias. 
4280 B: Ioanne. 
4281 B: Ioannes. 
4282 B: Lesia. 
4283 B: Xemen. 
4284 B: Garcez. 
4285 B: Garcez. 
4286 B: mayordomo. 
4287 B: praefati. 
4288 B: praedicti. 
4289 B: scripssi. 
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Blasco, abad de San Juan de la Peña, compra en Buil un casal al senior García 

Aznárez por 120 sueldos. 

BGUZ, Ms-417 (D-66-216), Cartulario de San Juan de la Peña, f. 27v. B. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, f. 125. C.